Cap. 5	Benedictiones animalium:	
1	Benedictio pecorum et armentorum	309
2	Benedictio equorum aliorumque animalium	310
3	Benedictio animalium gravi infirmitate laborantium	311
4	Alia benedictio animalium gravi morbo laborantium	312
5	Benedictio volucrum	313
6	Benedictio apum	313
7	Benedictio bombycum	314
Cap. 6	Benedictiones domorum et locorum:	
1	Benedictio primariae lapidis ædificii	315
2	Benedictio oratorii privati seu domestici	315
2 *	Benedictio novi Seminarii clericalis	316
3	Benedictio loci vel domus	318
4	Alia benedictio domus	318
5	Benedictio thalami	319
6	Benedictio domus scholaris	320
7	Benedictio solemnior domus scholaris	320
8	Benedictio bibliothecaे	327
9	Benedictio archivi	327
10	Benedictio officinae librariæ et machinae typographicæ	328
11	Benedictio pontis	329
11 *	Benedictio maris	330
12	Benedictio fontis	332
13	Benedictio putei	333
14	Benedictio fornacis calcariae	333
15	Benedictio fornacis fusoriæ metallicæ vel coctoriæ laterum	334
16	Benedictio horrei seu segetum demessarum	334
17	Benedictio pistrini	335
18	Benedictio super fruges et vineas	335
19	Benedictio camporum vel alpium vel pascuorum	336
20	Benedictio stabuli	338
21	Benedictio contra inundationes aquarum	339
Cap. 7	Benedictiones esculentorum et potuum:	
1	Benedictio panis et placentarum	340
2	Benedictio uvarum	340
3	Benedictio vini pro infirmis	341
4	Benedictio cuiuscumque medicinæ	341
5	Benedictio cerevisiae	342
6	Benedictio casei vel butyri	342
7	Benedictio laridi	343
8	Benedictio olei	343
9	Benedictio salis vel avenæ pro animalibus	344
10	Benedictio seminum	345
11	Benedictio ad quodcumque comestibile	345
Cap. 8	Benedictiones diversarum rerum usui humano vel etiam sacro destinatarum:	
1	Benedictio candelarum	346

2	Benedictio instrumentorum organi in ecclesia	347
3	Benedictio vexilli processionalis	348
4	Benedictio metalli pro campana conflanda	348
5	Benedictio navis	349
6	Benedictio solemnis navis piscatoriae	350
7	Benedictio viae ferreae et curruum	354
8	Benedictio vehiculi seu currus	355
9	Benedictio machinae itineri aereo destinatae	355
10	Benedictio ignis	356
11	Benedictio machinae ad extingendum incendium	357
12	Benedictio seismographi	360
13	Benedictio vestis in honorem B. Mariæ Virg.	361
14	Alia bened. vestis in honorem B. Mariae V. vel alicuius Sancti	361
15	Benedictio cinguli in honorem D. N. Iesu Christi	362
16	Bened. cinguli in honorem B. Mariæ V. vel alicuius Sancti	363
17	Benedictio linteum pro infirmis	363
18	Benedictio lecticæ pro infirmis	364
19	» nosocomiorum aliarumque domorum ægrotis curandis	364
20	Benedictio instrumentorum ad montes condescendendos	367
21	Benedictio ad omnia	368
Cap. 9	Benedictiones reservatae Episcopis aliisque Ordinariis, et Sacerdotibus speciali facultate instructis:	
1	Benedictio sacerdotalium indumentorum	368
2	Benedictio specialis cuiuslibet indumenti sacerdotalis	370
3	Benedictio habitus clericalis	370
4	Benedictio mapparum seu tobalearum altaris	371
5	Benedictio pallæ et corporalis	372
6	Benedictio tabernaculi seu vasculi pro sacrosancta Eucaristia conservanda	373
7	Benedictio tabernaculi seu ostensorii pro Ssñō Sacramento exponendo	373
8	Benedictio capsarum pro Reliquiis Sanctorum includendis	374
9	Benedictio vasorum pro sacris Oleis includendis	374
10	» sacrorum vasorum aliorumque ornamentorum in genere	375
11	Benedictio campanæ quæ ad usum ecclesiæ benedictæ vel oratori inserviat	376
12	Benedictio campanæ quæ tamen ad usum ecclesiæ vel oratori non inserviat	382
13	Benedictio solemnis crucis	383
14	Alia benedictio solemnior crucis	384
15	Solemnis benedictio imaginis D. N. Iesu Christi vel B. Mariæ Virg. vel alius Sancti	388
16	Ritus benedicendi et imponendi primarium lapidem pro ecclesia ædificanda	389
17	Ritus benedic. novam ecclesiam seu oratorium publicum	396
18	Ritus reconciliandi ecclesiam violatam	400
19	Ritus seu formula brevior consecrationis Altaris immobilis, quod amisit consecrationem ob separationem tabulae seu mensæ a stipite	404